7. Nomen ei bene operis...
8. Dixitque Cain ad Abel fratrem suum...

9. Et ait Dominus ad Cain: Ubi est Abel fratrorum tuorum?...

10. Et respondit: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

11. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

12. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

13. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

14. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

15. Et ait Dominus ad Cain: Vagus et errans eris super terram...

16. Et ait Cain ad Dominum: Propter hoc est quod me perdidisti...

17. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

18. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

19. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

20. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

21. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

22. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

23. Et ait Dominus ad Cain: Vagus et errans eris super terram...

24. Et ait Cain ad Dominum: Propter hoc est quod me perdidisti...

25. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

26. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

27. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

28. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

29. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

30. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

31. Et ait Dominus ad Cain: Vagus et errans eris super terram...

32. Et ait Cain ad Dominum: Propter hoc est quod me perdidisti...

33. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

34. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

35. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

36. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

37. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

38. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

7. No me separas de la sociedad...
8. Y dijo Cain a su hermano Abel: ¿Dónde está tu hermano Abel?

9. Y dijo el Señor a Cain: ¿En dónde está tu hermano Abel?

10. Y respondió: No lo sé. ¿Soy yo acaso guarda de mi hermano?

11. Y dijo el Señor a Cain: ¿Qué has hecho? La voz de la sangre de tu hermano llama a mí desde la tierra.

12. Ahora pues maldito serás sobre la tierra, que abrió su boca, y recibió la sangre de tu hermano, de tu mano.

13. Cuando la labraras, no te dará sus frutos; vagarando y fugitivo serás sobre la tierra.

14. Y dijo Cain al Señor: Mi iniquidad es muy grande; para merecer el perdón.

15. Y respondió el Señor: No sé. ¿Soy yo acaso guarda de tu presencia, y seré vago y errante?

16. Y dijo Cain al Señor: Propter hoc est quod me perdidisti...

17. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

18. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

19. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

20. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

21. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

22. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

23. Et ait Dominus ad Cain: Vagus et errans eris super terram...

24. Et ait Cain ad Dominum: Propter hoc est quod me perdidisti...

25. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

26. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

27. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

28. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

29. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

30. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

31. Et ait Dominus ad Cain: Vagus et errans eris super terram...

32. Et ait Cain ad Dominum: Propter hoc est quod me perdidisti...

33. Et ait Dominus ad Cain: Quis te servavit?...

34. Et ait Cain ad Dominum: Non scio. Fratres mei sunt in terra...

35. Nunc quare perdidisti faciem tuam?...

36. Cuius operatus fueris terra, non dabit tibi fructus suos...

37. Dixitque Cain ad Dominum: Major est iniquitas mea...

38. Et respondit: Non scio. Tuus est peccatus...

Figura Primitiva... del Museo de la Biblioteca...

11 Tú hoy me separas de la sociedad y trato de los otros hombres, para que viva vago y errante por la tierra, y no

o Sapient. x, 3. Matth. xxiii, 35. Jude u.

m terra : omnis igitur qui invenerit me, occidet me.

15. Dixitque ei Dominus : Nequaquam ita fiet : sed omnis qui occiderit Cain, septuplum punietur. Posuitque Dominus Cain signum, ut non interficeret eum omnis qui invenisset eum.

16. Egressusque Cain à facie Domini, habitavit profugus in terra ad orientalem plagam Eden.

17. Cognovit autem Cain uxorem suam, que concepit et peperit Henoch : et edificavit civitatem, vocavitque nomen ejus ex nomine filii sui, Henoch.

18. Porrò Henoch genuit Irad, et Irad genuit Maviael, et Maviael genuit Mathusaël, et Mathusaël genuit Lamech.

19. Qui accepit duas uxores, nomen uni Ada, et nomen alteri Sella.

20. Genuitque Ada Jabel, qui fuit pater habitantium in tentoriis, atque pastorum.

21. El nomen fratris ejus Jubal : ipse fuit pater canentium cithara et organo.

22. Sella quoque genuit Tubalcain, qui fuit malleator, et faber in cuncta opera æris et ferri. Soror verò Tubalcain, Noëma.

23. Dixitque Lamech uxoriibus suis Adæ et Sella : Audite vocem meam uxores Lamech, auscultate sermonem meum : quoniam occidi